
Golfsuisse Turnierkalender - Ergebnisse

Brut Elites
Rang Name Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

1 1 Emery, Eric  Crans-sur-Sierre   4,2 4 30

 2 Emery, Jérôme  Crans-sur-Sierre   3,9 3 26

 3 Emery, Gabriel  Crans-sur-Sierre   14,8 16 24

 * Bestenheider, Xavier  Crans-sur-Sierre   10,8 12 24

 5 Pache, Barnabé  Crans-sur-Sierre   8,7 9 23

 6 Emery, Jacques Albert Crans-sur-Sierre   12,6 14 22

 7 Cordonier, Patrice  Crans-sur-Sierre   12,4 14 21

 8 Lamon, Denis-Clovis  Crans-sur-Sierre   12,9 14 20

 9 Nanchen, Claude-Francois  Crans-sur-Sierre   23,2 27 19

 * Emery, Charles-Henri  Crans-sur-Sierre   10,6 11 19

 11 Emery, Philippe Gérard  Crans-sur-Sierre   14,6 16 18

 * Emery, Fabien  Crans-sur-Sierre   11,5 13 18

 13 Bonvin, Marc  Crans-sur-Sierre   10,3 11 14

 14 Emery, Richard  Crans-sur-Sierre   19,3 22 13

 15 Cordonier, Jacques Crans-sur-Sierre   24,0 27 10

 * Bétrisey, Benjamin  Crans-sur-Sierre   30,5 35 10

 * Nanchen, Lionel Sierre   19,3 22 10

 * Nanchen, Daniel G.  Crans-sur-Sierre   16,9 19 10

 19 Rey, Frédéric-A.  Crans-sur-Sierre   18,9 21 9

 20 Bonvin, Robin Crans-sur-Sierre   22,5 26 8

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Siegerliste Single - Stableford; 18 Trous
32e Open de Lens 01.06.2013 

Stand: 02.06.2013, 09:27 Uhr 
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Golfsuisse Turnierkalender - Ergebnisse

Net Elites
Rang Name Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

1 1 Emery, Gabriel  Crans-sur-Sierre   14,8 16 40

2 2 Bétrisey, Benjamin  Crans-sur-Sierre   30,5 35 39

 * Nanchen, Claude-Francois  Crans-sur-Sierre   23,2 27 39

 4 Emery, Jacques Albert Crans-sur-Sierre   12,6 14 34

 * Lamon, Denis-Clovis  Crans-sur-Sierre   12,9 14 34

 * Emery, Eric  Crans-sur-Sierre   4,2 4 34

 * Cordonier, Patrice  Crans-sur-Sierre   12,4 14 34

 * Bestenheider, Xavier  Crans-sur-Sierre   10,8 12 34

 9 Emery, Philippe Gérard  Crans-sur-Sierre   14,6 16 33

 10 Pache, Barnabé  Crans-sur-Sierre   8,7 9 31

 11 Cordonier, Jacques Crans-sur-Sierre   24,0 27 30

 * Emery, Richard  Crans-sur-Sierre   19,3 22 30

 13 Emery, Fabien  Crans-sur-Sierre   11,5 13 29

 * Emery, Charles-Henri  Crans-sur-Sierre   10,6 11 29

 15 Emery, Jérôme  Crans-sur-Sierre   3,9 3 28

 16 Nanchen, Lionel Sierre   19,3 22 25

 * Rey, Frédéric-A.  Crans-sur-Sierre   18,9 21 25

 * Nanchen, Daniel G.  Crans-sur-Sierre   16,9 19 25

 19 Bonvin, Robin Crans-sur-Sierre   22,5 26 22

 * Bonvin, Marc  Crans-sur-Sierre   10,3 11 22

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Siegerliste Single - Stableford; 18 Trous
32e Open de Lens 01.06.2013 

Stand: 02.06.2013, 09:27 Uhr 

http://golfsuisse.ch/public/turniere/turnierergebnis.cfm?clubnr=10&turniernum=410000034282&a=2013&klassen_dsidsys=5076691&aktrunde=1
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992807&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992807&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992810&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992810&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992823&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992823&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992817&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992828&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992828&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992798&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992798&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992820&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992820&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992799&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992799&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992832&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992832&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992797&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992797&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992833&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992830&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992830&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992800&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992800&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992819&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992819&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992796&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992796&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992826&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=49
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992808&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992808&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992829&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992829&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992827&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992825&anzrunde=1&a=2013
http://golfsuisse.ch/public/turniere/scorecard.cfm?lDSIDSYS=1_3992825&anzrunde=1&a=2013
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10
http://www.golfsuisse.ch/golfclubs/overview.cfm?clubnr=10


Golfsuisse Turnierkalender - Ergebnisse

Brut Seniors
Rang Name Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

1 1 Emery, Nicolas  Sierre   7,0 7 23

 * Cordonier, Bertrand  Crans-sur-Sierre   9,1 10 23

 3 Bétrisey, Noel Crans-sur-Sierre   5,8 6 22

 4 Praplan, Jacky Crans-sur-Sierre   10,0 11 20

 5 Nanchen, Gilbert-R.  Crans-sur-Sierre   6,8 7 19

 6 Emery, Pierre-André  Crans-sur-Sierre   10,0 11 16

 7 Bonvin, Michel-Gérard  Crans-sur-Sierre   16,2 18 14

 * Rey, Bernard-André  Crans-sur-Sierre   15,2 17 14

 9 Emery, Jacques-Yvan  Crans-sur-Sierre   16,4 18 13

 * Bonvin, Adrien-Marcel Crans-sur-Sierre   14,4 16 13

 11 Rey, Michel-Louis  Crans-sur-Sierre   16,5 19 12

 12 Morard, Michel Roland Crans-sur-Sierre   12,7 14 9

 13 Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre   16,6 19 7

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Siegerliste Single - Stableford; 18 Trous
32e Open de Lens 01.06.2013 

Stand: 02.06.2013, 09:27 Uhr 
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Golfsuisse Turnierkalender - Ergebnisse

Net Seniors
Rang Name Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

1 1 Cordonier, Bertrand  Crans-sur-Sierre   9,1 10 33

2 2 Praplan, Jacky Crans-sur-Sierre   10,0 11 31

 3 Emery, Nicolas  Sierre   7,0 7 30

 * Rey, Bernard-André  Crans-sur-Sierre   15,2 17 30

 5 Rey, Michel-Louis  Crans-sur-Sierre   16,5 19 29

 6 Bonvin, Michel-Gérard  Crans-sur-Sierre   16,2 18 28

 * Bétrisey, Noel Crans-sur-Sierre   5,8 6 28

 8 Emery, Jacques-Yvan  Crans-sur-Sierre   16,4 18 25

 * Nanchen, Gilbert-R.  Crans-sur-Sierre   6,8 7 25

 * Bonvin, Adrien-Marcel Crans-sur-Sierre   14,4 16 25

 11 Emery, Pierre-André  Crans-sur-Sierre   10,0 11 23

 12 Bonvin, André-Serge Crans-sur-Sierre   16,6 19 22

 13 Morard, Michel Roland Crans-sur-Sierre   12,7 14 18

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Siegerliste Single - Stableford; 18 Trous
32e Open de Lens 01.06.2013 

Stand: 02.06.2013, 09:27 Uhr 
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Golfsuisse Turnierkalender - Ergebnisse

Brut Dames
Rang Name Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

1 1 Viscolo, Anne-Sophie  Crans-sur-Sierre   6,9 8 27

 2 Rocoffort de Vinnière, Francine  Crans-sur-Sierre   19,8 24 10

 3 Nanchen, Micheline  Crans-sur-Sierre   17,8 22 9

 * Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre   18,0 22 9

 5 Rey, Marie-Jeanne  Crans-sur-Sierre   18,3 22 8

 * Jouffroy, Jacqueline  Crans-sur-Sierre   19,9 24 8

 7 Bossy-Praplan, Janine  Crans-sur-Sierre   18,2 22 6

 8 Furrer, Béatrice Crans-sur-Sierre   26,7 32 3

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Siegerliste Single - Stableford; 18 Trous
32e Open de Lens 01.06.2013 

Stand: 02.06.2013, 09:27 Uhr 
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Golfsuisse Turnierkalender - Ergebnisse

Net Dames
Rang Name Club Exact Hcp Playing Hcp Total 

 1 Viscolo, Anne-Sophie  Crans-sur-Sierre   6,9 8 35

1 2 Nanchen, Micheline  Crans-sur-Sierre   17,8 22 28

2 3 Aebi, Hadee Crans-sur-Sierre   18,0 22 26

 * Jouffroy, Jacqueline  Crans-sur-Sierre   19,9 24 26

 5 Rocoffort de Vinnière, Francine  Crans-sur-Sierre   19,8 24 24

 6 Bossy-Praplan, Janine  Crans-sur-Sierre   18,2 22 22

 7 Rey, Marie-Jeanne  Crans-sur-Sierre   18,3 22 21

 * Furrer, Béatrice Crans-sur-Sierre   26,7 32 21

Golf Club Crans-sur-Sierre (10)
 

Siegerliste Single - Stableford; 18 Trous
32e Open de Lens 01.06.2013 

Stand: 02.06.2013, 09:27 Uhr 
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